РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «24» октября 2023 г. № 12
                пос. Теткино

О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района  от 23.03.2023 г. №189 “Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц”

 В соответствии с налоговым кодексом Российской Федерации (часть 1) и законом Российской Федерации от 09.12.1991 №2003-1 "О налогах на имущество физических лиц", руководствуясь Уставом Муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района от 23.03.2023 г. №189 “Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц” следующие изменения:

1.1. Дополнить настоящее решение пунктом 1.1 следующего содержания:

“1.1. Установить, что положения  пункта 1 настоящего решения применяются, начиная с налогового периода 2022 года”.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.

Председатель Собрания

депутатов поселка Теткино

Глушковского района

Т.В. Усикова
Глава поселка Теткино
Глушковского района                                                                            С.В. Призенко